
                             令和元年１０月１１日 

保護者  様 

                               行方市立玉造中学校長  小野口 吉政  

 
三者面談のお知らせ 

 

 秋冷の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から，本校の教育活動に対してご理解ご協力をいただきまして深く感謝申し上げます。 

 さて，本年度も保護者との面談を下記のように計画いたしました。 

 つきましては，ご多用のことと存じますが，ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

記 

１ ねらい 

  ○ お子様の学校や家庭での情報を交換し，今後の生活の指導に役立てる。 

  ○ 一人一人の適性を考慮しながら，進路指導の充実を図る。 

２  期  日   令和元年１１月１５日（金）19 日(火)２０日（水）２１日（木） 

３  時  間   １３：３０～１６：３０ 

４  場  所   玉造中学校（各教室） 

５  そ の 他   ２０日（水）は期末テスト実施のため，１４：４５開始となります。 

面談時間は約１５分とします。 

  詳しい日程は，10/18(金)までに学級担任よりお知らせいたします。 

        何かご不明の点などありましたら，学校までご連絡をお願いします。 

                           （玉造中学校：５５－０１３１） 


